ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 24 июня 2017 г. № 738

                              МОСКВА

           О внесении изменения в пункт 2 постановления

                Правительства Российской Федерации

                   от 30 декабря 2015 г. № 1516

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации

от  30 декабря  2015 г.  № 1516   "Об утверждении   Правил   отбора

инвестиционных  проектов  для  включения  в  реестр  инвестиционных

проектов и ведения реестра таких инвестиционных проектов" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016,  № 2,  ст. 389;  2017,

№ 17, ст. 2569) слова "Министерство финансов Российской  Федерации"

заменить словами "Министерство промышленности и торговли Российской

Федерации".

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov